

Strona znajduje się w archiwum.



OPERACJA „REGATY 2017” TRWA

Data publikacji 07.08.2017

Już trzecią dobę trwa policyjna operacja "REGATY 2017". Tall Ships Races już po raz trzeci odbywa się w Szczecinie. W czasie trwania imprezy do miasta przyplływają żaglowce z wszystkich stron świata. W tym czasie do Szczecina przyjeżdżają turyści i miłośnicy pływających kolosów pod żaglami. Dla samych mieszkańców jest to również nie lada atrakcja. Jedną z najważniejszych spraw podczas regat jest zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim, którzy podziwiają statki i uczestniczą w szeregu imprez organizowanych podczas regat.

Za bezpieczeństwo w głównej mierze odpowiedzialni są zachodniopomorscy policjanci ale i organizator. Jednak na potrzeby tak gigantycznej imprezy do naszego województwa przyjechali policjanci z innych województw, którzy wspierają nas w zabezpieczeniu regat. Zarówno oni jak i nasi funkcjonariusze codziennie pełnią służbę na drogach, posterunkach kontrolnych i przesiewowych. Patrolują rejon imprezy w patrolach pieszych i zmotoryzowanych. Również na wodzie można zobaczyć policyjne łodzie, w powietrzu śmigłowiec. Nie można też zapomnieć o policjantach służb kryminalnych, którzy patrolują teren imprezy. Dużym wsparciem w codziennym zabezpieczeniu regat Tall Ships Races są dla nas funkcjonariusze z innych podmiotów tj. Żandarmerii Wojskowej, Straży Granicznej, Inspekcji Transportu Drogowego, Służby Ochrony Kolei, WOPRu, Izby Celno Skarbowej i wiele innych również tych o charakterze niejawnym. Dzięki ich zaangażowaniu i gotowości w mieście jest więcej patroli.

Za nami już trzy dni imprezy, które można podsumować, że były bezpieczne. Policjanci podczas służby od początku operacji wylegitymowali prawie 6500 osób, na posterunkach przesiewowych skontrolowali ponad 21 000 osób, na punktach kontrolnych sprawdzili ponad 700 samochodów. W ramach operacji zatrzymali 26 praw jazdy oraz 24 kierujących którzy usiedli za kierownicę po alkoholu. Policjanci wykonali ponad 3600 służb a podmioty wspierające nas w działaniach ponad 400.

Przed nami kolejny dzień Tall Ships Races.

więcej zdjęć na naszym Facebooku

<https://www.facebook.com/PolicjaZachodniopomorska/>



